Credenciada pela Portaria MEC nº 416/2015 de 28 de abril de 2015,

publicada no DOU nº 80, seção 1, p.31, de 29 de abril de 2015

Avenida Heráclito Graça, 826 – Centro – Fortaleza/CE – CEP 60140-060 | Fone (85) 3077-9700

www.faculdadearidesa.com.br | fas@aridesa.com.br | facebook.com/faculdadearidesa

COORDENAÇÃO DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA, MONITORIA E EXTENSÃO

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DA MONITORIA ACADÊMICA

A Coordenação de Iniciação Científica, Monitoria e Extensão da Faculdade Ari de Sá
(FAS), no uso de suas atribuições regimentais, torna público o RESULTADO DA
SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA MONITORIA ACADÊMICA, nos termos enunciados no
Edital nº 02/2019.

CURSO DE PSICOLOGIA

DOCENTE DISCIPLINA ALUNO

Tiago Magalhães  Bases neurológicas do
comportamento humano

Kauan Fyliph Moreira Garcia

CURSO DE DIREITO

Rafael Mota  Teoria Geral do Processo Ruama Assunção Rocha

Janaína Sena Direito Processual Civil II Vivian Anne Bezerra Santiago

CURSO DE ENGENHARIA CIVIL

Ésio M. F. Lima

Resistência dos Materiais II  João Paulo Fernandes

Mecânica Geral  Fátima Rayanne Gonzaga

Fortaleza, 02 de abril de 2019.

Coordenação de Iniciação Científica, Monitoria e Extensão (CIME)